

## **Quadrant ApS**

**Rådhusgade 3, 1.**

**8700 Horsens**

**CVR-nr. 41 61 85 07**

## **Årsrapport for 2022**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 30/03 2023

---

Rasmus Sandholm Mogensen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	9
Balance pr. 31. december 2022	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Quadrant ApS  
Rådhusgade 3, 1.  
8700 Horsens

CVR-nr.: 41 61 85 07  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022  
Stiftet: 25. august 2020  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Rasmus Sandholm Mogensen, direktør  
Sune Johan Schur Schmidt, direktør  
Kenneth Elemark, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive dentalkeramisk virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 1.501.062, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 2.998.616.

Åres resultat anses for værende tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>5.963.965</b>	<b>5.320.240</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(3.785.591)</u>	<u>(3.866.925)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>2.178.374</b>	<b>1.453.315</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(226.967)</u>	<u>(214.696)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>1.951.407</b>	<b>1.238.619</b>
Finansielle omkostninger	2	<u>(19.199)</u>	<u>(22.747)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.932.208</b>	<b>1.215.872</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(431.146)</u>	<u>(268.318)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.501.062</u></b>	<b><u>947.554</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte		450.000	0
Overført resultat		<u>1.051.062</u>	<u>947.554</u>
		<b><u>1.501.062</u></b>	<b><u>947.554</u></b>

## Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	1.194.738	1.256.705
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>1.194.738</b>	<b>1.256.705</b>
Deposita		115.000	115.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>115.000</b>	<b>115.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.309.738</b>	<b>1.371.705</b>
Råvarer og hjælpematerialer		616.197	504.537
<b>Varebeholdninger</b>		<b>616.197</b>	<b>504.537</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.139.395	567.451
Andre tilgodehavender		0	35.005
Selskabsskat		0	194.124
Periodeafgrænsningsposter		21.588	19.710
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.160.983</b>	<b>816.290</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.249.730</b>	<b>66.148</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>3.026.910</b>	<b>1.386.975</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>4.336.648</b>	<b>2.758.680</b>

## Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		45.000	45.000
Overkurs ved emission		955.000	955.000
Overført resultat		<u>1.998.616</u>	<u>947.554</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.998.616</u></b>	<b><u>1.947.554</u></b>
Hensættelse til udskudt skat	5	<u>75.258</u>	<u>62.442</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>75.258</u></b>	<b><u>62.442</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		289.544	280.028
Selskabsskat		418.330	0
Anden gæld		<u>554.900</u>	<u>468.656</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.262.774</u></b>	<b><u>748.684</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.262.774</u></b>	<b><u>748.684</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>4.336.648</u></b>	<b><u>2.758.680</u></b>
Eventualforpligtelser	6		

## Egenkapitaloppgørelse

	<b>Virk- somheds- kapital</b>	<b>Overkurs ved emission</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ekstraordinæ rt udbytte</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	45.000	955.000	947.554	0	1.947.554
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(450.000)	(450.000)
Årets resultat	0	0	1.051.062	450.000	1.501.062
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>45.000</b>	<b>955.000</b>	<b>1.998.616</b>	<b>0</b>	<b>2.998.616</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	3.200.224	3.429.790
Pensioner	396.862	248.909
Andre omkostninger til social sikring	66.753	64.912
Andre personaleomkostninger	<u>121.752</u>	<u>123.314</u>
	<b><u>3.785.591</u></b>	<b><u>3.866.925</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>19.199</u>	<u>22.747</u>
	<b><u>19.199</u></b>	<b><u>22.747</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	418.330	205.876
Årets udskudte skat	<u>12.816</u>	<u>62.442</u>
	<b><u>431.146</u></b>	<b><u>268.318</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 4 Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	
Kostpris 1. januar 2022	1.471.401	
Tilgang i årets løb	443.313	
Afgang i årets løb	<u>(278.313)</u>	
Kostpris 31. december 2022	<u>1.636.401</u>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	214.696	
Årets afskrivninger	<u>226.967</u>	
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>441.663</u>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>1.194.738</u></b>	

### 5 Hensættelse til udskudt skat

Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2022	62.442	0
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	<u>8.622</u>	<u>62.442</u>
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2022</b>	<b><u>71.064</u></b>	<b><u>62.442</u></b>

### 6 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået kontrakt omkring leje af lokaler. Kontrakten er uopsigelig indtil 30. september 2023. Den årlige husleje udgøre 230 t.kr.